videlicet quod predictus Iordanus dimisit et quieteclamavit predicto conventui totum clamium quod 

habuit adversusa predictum conventum de pulvere quem iactaverunt de quareria sua quam Gilebertus 

pater predicti Iordani dedit eis super terram predicti Iordani, ita scilicet quod pulvis iacebit in pace 

super predictam terram et si ammovebitur, ammovebitur sine omni nocumento predicti conventus.  Et 

predictus conventus decetero non iactabit pulverem de predicta quareria super terram predicti Iordani 

ad nocumentum eius.  Hiis testibus. 

a Followed by adversus. 

Note.  Dating is based on that of no.1018.  In the dictionaries consulted pulver is translated as dust, not waste, 
rubble, spoil etc. 
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1021  Confirmation in free alms by Thomas the parson, son of Thomas of Louth, to Alvingham Priory of as much land 

on the north side of Louth beside the house of Adam son of Humphrey as suffices for making a road for two carts 

passing, going to and coming from the priory's quarry, as in his father's charter.  

 [Late twelfth century to c.1264] 

fo.132v 

Thomas persona dat conventui de Al' tantum terre sue quantum sufficit ad viam faciendam. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Thomas persona, filius Thome de Luda, concessi et hac presenti 

carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, 

tantum terre mee ex aquilonali parte eiusdem ville contra domum Ade filii Umfridi quantum sufficit ad 

viam faciendam duabus quadrigis ex adverso venientibus versus quareriam suam eundo et redeundo, 

sicut carta predicti Thome patris mei quam inde habent eis testatur.  Et ego predictus Thomas persona 

et heredes mei warantizabimus prefato conventus prefatam viam cum pertinentiis de omnibus et 

contra omnes inperpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  Confirmation of no.1017.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264. 

1022  Gift in free alms by Alan son of William of Elkington, rector of the church of Conisholme, to Alvingham Priory 

of one selion of land in Thorp by Louth in the south of his holding called the gore, whose east end adjoins the boundary of 

Louth field and whose west end adjoins the road to Elkington, where the priory has made its quarry, together with all the 

land lying between it and the road to Elkington for making a quarry or doing whatever they think best. 

 [c.1220 - ?1245] 

fo.132v 

Alanus quondam rector ecclesie de Cuningesholm dat conventui de Al' unam sellionem terre. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Alanus, filius Willelmi de Elkingtona, rector ecclesie de 

Cunigeholm salutem in domino.  Noveritis me pro salute anime mee et omnium antecessorum 

meorum concessisse, dedisse, et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui 

de Al' unam sellionem terre cum pertinentiis iacentem in territorio de Thorp' iuxta Ludam ex australi 

parte culture mee que vocatur Legayre propinquiorem vie que tendit versus Elkintona cuius capud 

orientale abuttat super divisam campi Lude et capud occidentale super predictam viam tendentem 

versus Elkingtun, illam scilicet sellionem in qua predictus conventus fecerunt quareriam suam, 

tenendam et habendam predicto conventui cum tota terra iacente inter illam sellionem et viam 

tendentem versus Elkingtun et cum omnibus pertinentiis suis libertatibus et aisiamentis ad quarariam 

faciendam vel quicquid eis melius placuerit agendum, in puram et perpetuam elemosinam, liberam et 

quietam, ab omni seculari servitio et terrena exactione.  Et ego Alanus et heredes mei predictam 

sellionem cum tota terra iacente inter illam et viam et cum aliis pertinentiis in puram et perpetuam 

elemosinam predicto conventui warantizabimus et de omnibus rebus adquietabimus et defendemus 
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erga omnes homines et feminas in perpetuum.  Et in huius rei testimonium presens scriptum sigillo 

meo corroboravi.  Hiis testibus. 

Note.  Alanus de Helkinton' was presented to the church of Conisholme by Gilbert son of Harold between 1220 
- 1234 (Rot. H. de W., III, pp.iv, 103, 107); the charter was copied into the cartulary during its initial compilation 
c.1264.  The rubric describes Alan as quondam rector of the church of Conisholme.  He may have left Conisholme 

church for the church at Wyham since in the tenth year of Robert Grosseteste's episcopate (17 June 1244 - 16 
June 1245) he was paid a pension of three marks a year when Ormsby Priory instituted William of Maltby to the 
church of Wyham, and two years later was awarded a pension of sixty shillings a year when William de Burgo was 
instituted to the same church (Rot. Roberti Grosseteste, pp.74, 92).  For details of the donor's family see note to 
no.34.  

1023  Gift in free alms by Henry son of William of Elkington to Alvingham Priory of one acre of land at Thorp, on the 

west side of Louth, in the south side of his holding called the gore, which he had as a gift from sir Alan, his brother,